
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 12.03.2025 м. Ужгород № 97 

 

Про зміни у складі комісії 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  керуючись пунктом 61 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 16.05.2024 року № 560 «Про затвердження Порядку 

проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, на 

особливий період» (зі змінами) , виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу комісії зі встановлення факту здійснення особою 

постійного догляду, затвердженого рішенням виконкому 04.09.2024 № 433 «Про 

Положення та склад комісії зі встановлення факту здійснення особою 

постійного догляду», а саме: 

          - вивести зі складу комісії Фартушка І. І.,  Хранюк І. І.; 

          - увести до складу комісії: 

Куценко Марину Олександрівну, заступника директора департаменту 

правового та організаційного забезпечення та затвердити заступником голови 

комісії; 

  Гончарук Анастасію Романівну, головного спеціаліста відділу позовної та 

претензійної роботи управління правового забезпечення департаменту 

правового та організаційного забезпечення та затвердити секретарем комісії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова                                                                     Богдан АНДРІЇВ 

 


